АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__  ____________________      №  _______________

Об отмене постановления администрации Раменского муниципального округа

Московской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Раменского муниципального округа Московской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление администрации Раменского муниципального

округа Московской области от 26.12.2025 № 5863 «О проведении общественных

обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка».

       2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр»

Раменского муниципального округа (Скороспелова М.А.) опубликовать

настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем

сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.

       3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-

коммуникационных технологий администрации Раменского муниципального

округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном

информационном портале www.ramenskoye.ru.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Раменского муниципального округа Никитина А.П.

Глава Раменского муниципального округа                                            Э.В. Малышев

Козина Т.И.

467-76-38

Страница 1/1, документ a52e8e502eca4f06eb42bd119791322f
подписан 06.02.2026, опубликован 06.02.2026 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru